«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 30 июня 2020 года                                                                                           № 136

О внесении изменений в распоряжение от 28 ноября 2019 года № 239 «О комиссии по

противодействию коррупции в муниципальном районе «Троицко – Печорский»

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Троицко –

Печорский» от 28 ноября 2019 г. №239 «О комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном районе «Троицко – Печорский» следующие изменения:

1.1.приложение к распоряжению «Состав комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном районе «Троицко – Печорский», изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района                                                                            А.Н.Целищев

Чернышова Марина Павловна

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района

«Троицко – Печорский»

от 30 июня 2020 года № 136

«Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района

«Троицко – Печорский»

от 28 ноября 2019 года № 239

Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Троицко –

Печорский»

Симакин В.А. Председатель Совета муниципального района «Троицко-

Печорский» (председатель Комиссии)

Самодурова И.Я. Председатель постоянной комиссии Совета муниципального

района «Троицко-Печорский» по финансовым вопросам и

бюджету, депутат Совета муниципального района «Троицко –

Печорский» (заместитель председателя Комиссии)

Чернышова М.П. Главный специалист отдела организационно – кадровой работы

администрации муниципального района «Троицко –

Печорский» (секретарь комиссии)

Бурмантова О.И. Заведующий отделом организационно – кадровой работы

администрации муниципального района «Троицко –

Печорский»

Гончаренко Л.В. Председатель Контрольно – счетной палаты муниципального

района «Троицко – Печорский»

Чупрова О.В.  Заместитель руководителя администрации муниципального

района «Троицко – Печорский»

Жукова С.В. Председатель Общественного совета муниципального района

«Троицко-Печорский»»